

**De Facto Traders ApS**  
**Ny Banegårdsgade 55, 2., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 39 08 41 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

---

**Jeppe Horsbøl Toft**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 13. november 2017 - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

De Facto Traders ApS  
Ny Banegårdsgade 55, 2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 08 41 47  
Stiftet: 13. november 2017  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 13. november - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Jeppe Horsbøl Toft  
Michael Hollenbach Luplau  
Mads Middelboe Knudsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at handle med finansielle instrumenter og derivater heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.080.558 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/11 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.206.947</b>
1 Personaleomkostninger	-1.369.062
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.676
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.836.209</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-157.515
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.678.694</b>
3 Skat af årets resultat	-598.136
<b>Årets resultat</b>	<b>2.080.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	2.080.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.080.558</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>78.186</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.186</u>
Deposita	<u>17.100</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>95.286</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>1.977</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.977</u>
Likvide beholdninger	<u>7.716.769</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.718.746</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.814.032</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	<u>2.080.558</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.130.558</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til associerede virksomheder	<u>1.960.258</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.960.258</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.917.214
Selskabsskat	598.136
Anden gæld	<u>1.207.866</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.723.216</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.683.474</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.814.032</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	13/11 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.360.847
Andre omkostninger til social sikring	8.215
	<b>1.369.062</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	157.515
	<b>157.515</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	598.136
	<b>598.136</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital primo	50.000
	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	2.080.558
	<b>2.080.558</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Den 31.12.2018 er t.kr 7.165 af likvide beholdninger stillet til sikkerhed for handler med finansielle produkter.	
<b>7. Eventualposter</b>	
Selskabet har ingen eventualposter.	